
Zarządzenie Nr 175.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 19 czerwiec 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne przyjęcie nieruchomości przez Gminę Boguchwała 

 

Na podstawie art. 25 w zw. z art. 23 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz § 3.1 i § 3.5 uchwały z dnia 

26 września 2019,  Nr XI.174.2019 Rady Miejskiej w Boguchwale w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania, i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Boguchwała oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata 

  Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki  

położonej w Kielanówce, gmina Boguchwała, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 60/2 o 

pow. 0,0432 ha z przeznaczeniem na realizację zadań własnych Gminy tj. budowę zbiornika 

wody zdatnej do spożycia, zapewniającego ciągłość dostawy wody dla mieszkańców 

Boguchwały oraz zapewniającego wzrost bezpieczeństwa pożarowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


